
Uchwała Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych - Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Administracji w Opolu 

Nr 1/04/2023 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

Dotyczy: uchwalenia zmiany w Regulaminie studiów Akademii Nauk Stosowanych – Wyższej 

Szkoły Zarządzania i Administracji w Opolu 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca        

2018 r. „Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce” (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) Senat 

Akademii Nauk Stosowanych - Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Opolu                

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 W  Regulaminie studiów Akademii Nauk Stosowanych - Wyższej Szkoły Zarządzania 

i Administracji w Opolu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 21/02/2023 Senatu                

ANS-WSZiA w Opolu z dnia 1 lutego 2023 r. dotyczącej uchwalenia Regulaminu studiów 

Akademii Nauk Stosowanych – Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Opolu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w rozdziale 6 § 9 po punkcie 9  dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

„Na wniosek studenta, Dziekan może zaliczyć na poczet praktyki zawodowej czynności 

wykonywane przez niego w szczególności w ramach zatrudnienia, stażu lub wolontariatu, jeżeli 

umożliwiły one uzyskanie efektów uczenia się określonych w programie studiów dla praktyk 

zawodowych.” 

 

§ 2 

  

   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023. 

  


